REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDM

MIFATIMI I NJGFTR (o CHE ZENDIT TE TITES PER MBLEDHJEN E RADHES

Né mbéshtetje 12 Ligjit Nr 120/2015 “pgr vetéqeverisjen vendore”, neni |7, 56, 57 d-a
Regulloren pér orgeniimin ke furiksionimin e Kgshilijt t€ Bashkisé¢ Kolnn;s Sryesia ¢
Késhillit té bashki: = . ienjé g mblediien e ditds [ ©wWOF . 2035

VENDG

1. Miratim? . 200, PR 45 Juts & mbiviuies 8 Késhilly 5 54 Ll § Kelonfs, o
cila do 18 mbahet 13 Jaren A5 A5 2025

2. Ngarkohei Senretass , Késhillit, ng mungesé Kryetari i Ké&shilljt pér Eigen publike ta
njoftimit dhe rendit t5 divig g3 mbledhies, si dhe dérgimin e njoftimit the rendii .# dités
tek cdo késhiiltar, is Kryetari i bashkisé Kolonjs, deputetst e bashkisé Koionjé dhe tek
personat apo organizatat qé kang paraqitur kérkesé pér t& marre njoftim t& rregullt, si dhe
pérgatitien e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre tek secili késhilltar dhe tek
kryetari i bashkisg Kolonjé.

3. Ky vendim hyn ng fizqi menjéhers,
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